



SÖDERTÖRN

## MEDLEMSKAP ELLER SAMARBETSAVTAL?

Föreningar som delar ABFs värderingar kan bli medlemmar eller teckna samarbetsavtal med ABF Södertörn och få tillgång till lokalt stöd och samarbetsmöjligheter kring studiecirkelar, kurser och kulturarrangemang. Här är en översikt över skillnaden mellan de två avtalsformerna.

	MEDLEMSKAP	SAMARBETSAVTAL
<b>Inflytande i ABF Södertörn</b>		
Nominera personer till ABF Södertörns styrelse	Ja	-
Nominera ombud till ABF Södertörns halvårs- och årsmöte	Ja	-
<b>Organisatoriskt och pedagogiskt stöd</b>		
Stöd till studiematerial och arbetsplaner	Ja	Ja
Stöd och bollplank i planering av studie- och kulturverksamhet	Ja	Ja
Grundutbildning av cirkelledare	Ja, kostnadsfritt	Ja, kostnadsfritt
Fortsättningsutbildning av cirkelledare	Ja, kostnadsfritt i många fall	Ja, kostnadsfritt i många fall
Grundläggande föreningsutbildning	Ja, kostnadsfritt	Till förmånligt pris
Grundläggande styrelseutbildning	Ja, kostnadsfritt	Till förmånligt pris
<b>Lokaler och teknik</b>		
Tillgång till studielokaler vid rapporteringsbar verksamhet	Ja, kostnadsfritt	Ja, kostnadsfritt
Tillgång till möteslokaler	Ja, till subventionerat pris	Ja, till ordinarie pris
Lån av teknisk utrustning vid rapporteringsbar verksamhet på plats eller på distans	Ja, kostnadsfritt i många fall	Ja, kostnadsfritt i många fall

<b>Administrativt stöd</b>		
Ekonomiskt stöd till kostnader relaterade till rapporteringsbar studie- och kulturverksamhet	Ja	Ja
Hjälp att administrera löneutbetalningar	Ja	-
Möjlighet till visst marknadsförings-stöd, t.ex. framtagande av affischer, hjälp att sprida arrangemang i ABF Södertörns sociala medier	Ja	Ja
Kopiering och utskrifter gällande rapporteringsbar verksamhet	Ja, kostnadsfritt upp till en viss volym (därefter självkostnadspris)	Till självkostnadspris
<b>Övrigt</b>		
Olycksfallsförsäkring för ledare och deltagare i rapporteringsbar verksamhet (gäller endast registrerade personer)	Ja	Ja

## Har du frågor?

Kontakta vårt föreningsteam om du har frågor eller söker mer information.

E-post: [foreningar.sodertorn@abf.se](mailto:foreningar.sodertorn@abf.se)

Telefon: 08-556 520 30